

LTDA

RUA ALÉM PARAÍBA, 241

BONFIM

BELO HORIZONTE

MG (31) 3082-0520 31.210-120

DANFE

Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Saída: 1

Entrada: 0

FL 1 / 1

Nº: 2680

Série: 0



CHAVE DE ACESSO

3123 0910 1740 9400 0179 5500 0000 0026 8015 3341 8958

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfc.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131235581526304 20/09/2023 08:04:26

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0010794680046

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

10.174.094/0001-79

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DE MINAS GERAIS

CNPJ/CPF

20.971.057/0001-45

DATA DA EMISSÃO

20-09-2023

ENDEREÇO

AV ALVARES CABRAL, 1690

BAIRRO/DISTRITO

SANTO AGOSTINHO

CEP

30.170-001

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

20-09-2023

MUNICÍPIO

BELO HORIZONTE

FONE/FAX

(031) 3330-8410

UF

MG

INDICADOR IE

2-Isento

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA/SAÍDA

08:01:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. DE ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	48.607,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				48.607,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA VEICULO	UF	CNPJ/CPF
	0 - Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	BC.ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
612122	INTERRUPTOR 2 SECOES 127V/25A PARALELAS PIAL PLUS	39259090	0500	5405	UND	100.0000	26,24	2.624,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
618501	ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA/LOGICA FORMATO:PARA 01 MODULO VERTICAL PIAL PLUS	39259090	0500	5405	UND	100.0000	3,90	390,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
618510	ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA/LOGICA TIPO CEGO;MEDDAS: (4X4)	39259090	0500	5405	UND	500.0000	8,15	4.075,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
618511	ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA/LOGICA PVC;TOMADAS 1+1 POSTO COR BRANCA PIAL PLUS	39259090	0500	5405	UND	150.0000	7,70	1.155,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
612016	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES 25A/250V BIPOLAR SIMPLES PIAL PLUS	39259090	0500	5405	UND	250.0000	50,00	12.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
618506	PLACA PARA TOMADA SECAO: COM 2 TECLAS PIAL PLUS	39259090	0500	5405	UND	100.0000	3,60	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615080	TOMADA PARA REDE ELETRICA 10 AMPERES;COR BRANCA PIAL PLUS	85365090	0500	5405	UND	150.0000	18,00	2.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615040	TOMADA PARA REDE ELETRICA 2P+T 10 AMPERES COR BRANCA PIAL PLUS	85365090	0500	5405	UND	1.500.0000	9,46	14.190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
612005	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES 10A/250V SEM PLACA PIAL PLUS	39259090	0500	5405	UND	100.0000	27,50	2.750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
612124	SUPORTE PARA TOMADA ELETRICA 4 X 4 POLEGADAS	85365090	0500	5405	UND	500.0000	1,80	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
618500	ESPELHO PARA INSTALACAO CEGA MEDIDAS: 2X4 CM PIAL PLUS	39259090	0500	5405	UND	500.0000	3,92	1.960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
611001	INTERRUPTOR SECAO 1 10A/250V PARALELO PIAL PLUS	39259090	0500	5405	UND	100.0000	11,03	1.103,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
611047	ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA PIAL PLUS	39259090	0500	5405	UND	1.000.0000	3,90	3.900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>ENTREGA PARCIAL REFERENTE A AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO:000766,PROCESSO:1091012 000041/2023,NÚMERO E ANO DO EMPENHO:2940/2023,DATA DO EMPENHO:16/03/2023,UNID CONTÁBIL/EXECUTORA:1090001,UNID ORÇAMENTÁRIA:1091,DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI.DADOS BANCÁRIOS:BANCO DO BRASIL AG: 3495-9 C/C:58012-0,C/C:58012-0,CAIXA ECONÔMICA FEDERAL AG: 0090 OP: 003 C/C:611041-5.</p>	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------